[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	29.11.2016 г.

	№ 73

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения Устава муниципального образования «Город Кедровый» в соответствие требованиям федерального законодательства

РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения и дополнения:
1) часть 1 статьи 8.1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в российской Федерации».»;

2) часть 4 статьи 25 дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21) осуществляет мероприятия в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в российской Федерации».».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.кedradm.tomsk.ru после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы города Кедрового

Л.В. Гоза
	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

1
3